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Morgan Bergh – morgan.bergh@mark.se 

Gymnasiekurser: 

Historia 1a1, 1a2, 1b Epos för gymnasieskolan,  

ISBN 978-91-47-09290-1 

Samhällskunskap 1a1, 1a2, 1b Reflex plus samhällskunskap för gymnasieskolan,  

ISBN 978-91-40-69557-4 

Historia 2a Läraren tillhandahåller kursmaterial 

Internationell ekonomi Arena-Internationell ekonomi, Lars-Olof Karlsson,  

ISBN 978-91-4068209-3 

Internationella relationer Internationella relationer, Bo Wollinger,  

ISBN 978-91-44-11824-6 

Samhällskunskap 2 Läraren tillhandahåller kursmaterial 

 
 
Agneta Fleck – agneta.fleck@mark.se 
Gymnasiekurser: 

Engelska 5 Pioneer 1, Christer Lundfall, Eva Österberg, Jeremy 

Taylor,  

ISBN 978-91-47-10413-0,  

Engelska 6 Pioneer 2 

ISBN 978-91-47-10415-4 

 
 
Stig Strandberg – stig.strandberg@mark.se 
Gymnasiekurser: 

Engelska 7 Läraren tillhandahåller kursmaterial 

Svenska 1 Läraren tillhandahåller kursmaterial 

Svenska 2 och 3 Den levande litteraturen, ISBN 978-91-21-21103-8 och 

Levande texter, ISBN 978-91-21-21104-5 

Svenska som andraspråk 1 Läraren tillhandahåller kursmaterial 

Svenska som andraspråk 2 och 3 Den levande litteraturen, ISBN 978-91-21-21103-8 och 

Levande texter, ISBN 978-91-21-21104-5 

 
 
Anne Frideland – anne.frideland@mark.se 
Gymnasiekurs: 
 

Religion 1 Under samma himmel, ISBN 978-91-523-1234-6,  

Ola Björlin och Ulf Jämterud, Sanoma utbildning 
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Per Norberg – per.norberg@mark.se 
Lena Johansson – lena.johansson@mark.se  

Gymnasiekurser i matematik:  

Alla böcker finns i digital version.   

Matematik 1a Exponent 1a, andra upplagan 
ISBN 51105642, Gleerups 

Matematik 1b / 1c Origo Sanoma utbildning ISBN: 978-91-523-5922-8 

Matematik 2a Information om kurslitteratur ges vid uppstart 

Matematik 2b / 2c Origo Sanoma utbildning ISBN: 978-91-523-6192-4 

Matematik 3b Liber förlag ISBN: 978-91-47-10892-3 

Matematik 3c Liber förlag ISBN: 978-91-47-10736-0 

Matematik 4 Liber förlag ISBN: 978-91-47-10909-8 

Matematik 5 Liber förlag ISBN:  978-91-47-10928-9 

 
 
Lena Johansson – lena.johansson@mark.se 

Grundläggande vuxenutbildning (GRUV):  

Matematik Information om kurslitteratur för GRUV-kurserna ges vid 

uppstart och finns att låna. 

 
 
Carina Wall – carina.wall@mark.se 

Grundläggande vuxenutbildning (GRUV):  

Engelska Peter Watcyn-Jones, 

Connect 1, ISBN 978-91-44-10596-3 

Peter Watcyn-Jones,  

Connect 2, ISBN 978-91-44-07423–8 

 
 
Anne Frideland – anne.frideland@mark.se 

Dafne Blombrink – dafne.blombrink@mark.se 

Grundläggande vuxenutbildning (GRUV):  

Svenska som andraspråk  

delkurs 1, 2 3 och 4 

Grundhjulet elevpaket 1 ex Grundbok + 1 ex Övningsbok,  

ISBN 9789152354735, Sanoma Utbildning 
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VÅRD- OCH OMSORGSUTBILDNINGEN 

 

Jenny Boss – jenny.boss@mark.se  

Sandra Johansson – sandra.johansson@mark.se 

Monica Lindskog – monica.lindskog@mark.se 

Lisa Danehammar 

Du som studerar via Äldreomsorgslyftet – kontakta irene.carlsson@mark.se  

när det gäller köp eller lån av kurslitteratur.  

 

PERIOD 1: 

Anatomi och fysiologi 1 och 2 Bengtsson, M & Lundström, U (2021) 

ISBN 978-91-511-0535-2, Gleerups 

Omvårdnad 1 K. Hjelm, (2021)  

ISBN 978-91-523-6001-9, Sanoma  

Social omsorg 1 

 

C. Hurtig, (2021) 

ISBN 978-91-523-5772-9, Sanoma 

Hälso och sjukvård 1  

 

J. Strömberg (2021) 

ISBN 978-91-523-5436-0, Sanoma 

 

PERIOD 2: 

Psykologi 1  

 

Gabriella Bernerson, Katri Cronlund (2018)  

Mänskligt - Psykologi 1 och 2b, första upplagan, 

ISBN 9789152344460, Sanoma Utbildning 

Psykiatri 1  

 

Göransson, Ann-Marie (2021) 

Psykiatri 1, tredje upplagan 

ISBN: 9789152361641, Sanoma Utbildning 

Funktionsförmåga och 

funktionsnedsättning 1  

 

Svensson Höstfält, Sonja (2021) 

Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 1, första 

upplagan 

ISBN: 9789152357743, Sanoma Utbildning 

Funktionsförmåga och 

funktionsnedsättning 2 

Svensson Höstfält, Sonja (2021) 

Funktionsförmåga och funktionsnedsättning 1, första 

upplagan 

ISBN: 9789152361825, Sanoma Utbildning 

Gerontologi och geriatrik 

 

Skog, Margareta (2022)  

Gerontologi och geriatrik, första upplagan 

ISBN: 9789152331965 
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(forts. VÅRD- OCH OMSORGSUTBILDNINGEN) 

 

PERIOD 3: 

Omvårdnad 2 

 

Bengtsson, Maria (2021) 

Omvårdnad 2, första upplagan 

ISBN: 9789151106427 

Hälso-och sjukvård 2 Stenlund, Anna-Lena (2021) 

Hälso- och sjukvård 2, första upplagan 

ISBN: 9789151106465 

Psykiatri 2 

 

Niemi, Susanne (2021)  

Psykiatri 2, första upplagan 

ISBN: 9789151105314 

Social omsorg 2 

 

Carlander, Helen (2021)  

Social omsorg 2, första upplagan 

ISBN: 9789151105390 

 


